
 
 

 
 
 

Uchwała Nr XVIII.220.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

 
w sprawie uchwalenia i wdra żania  

Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nadarzyn 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 466 z późn. zm), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Rada Gminy uchwala Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Nadarzyn po 
zmianach wskazanych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, stanowiący załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr XIV.180.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2015 r. 
  
 


